
 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 

zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Nr LVII/366/22 Rady Gminy Inowłódz z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2023 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 43 923 845,20 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 23 904 900,00 zł oraz 

dochody bieżące w kwocie 20 018 945,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2023 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 52 976 423,20 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 33 021 550,00 zł oraz 

wydatki bieżące w kwocie 19 954 873,20 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 914



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801 

  
Oświata i wychowanie 163 000,00 0,00 104 263,00 267 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
203

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 56 257,00 56 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
203

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 56 257,00 56 257,00 

 
80104 

 
Przedszkola  10 000,00 0,00 45 006,00 55 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 45 006,00 45 006,00 

bieżące raze

m: 19 914 682,20 0,00 104 263,00 20 018 945,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe raze

m: 23 904 900,00 0,00 0,00 23 904 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 Ogółem: 43 819 582,20 0,00 104 263,00 43 923 845,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 914



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28/2023 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 742 547,00    6 622 547,00    5 183 047,00    3 821 436,59    1 361 610,41    1 204 000,00    235 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 105 263,00    105 263,00    34 539,40    30 539,40    4 000,00    70 723,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 846 810,00    6 726 810,00    5 216 586,40    3 851 975,99    1 364 610,41    1 274 723,60    235 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 104 809,40    5 089 809,40    4 182 809,40    3 443 636,59    739 172,81    696 000,00    211 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 107 809,40    5 092 809,40    4 185 809,40    3 443 636,59    742 172,81    696 000,00    211 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 400 150,00    400 150,00    250 650,00    243 900,00    6 750,00    131 000,00    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 56 257,00    56 257,00    30 539,40    30 539,40    0,00    25 717,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 456 407,00    456 407,00    281 189,40    274 439,40    6 750,00    156 717,60    18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 456 000,00    456 000,00    256 000,00    0,00    256 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 006,00    45 006,00    0,00    0,00    0,00    45 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 501 006,00    501 006,00    256 000,00    0,00    256 000,00    245 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 930 203,00    1 930 203,00    359 402,00    297 057,00    62 345,00    0,00    1 570 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -67,00    -67,00    -67,00    -67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 67,00    67,00    67,00    67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 930 203,00    1 930 203,00    359 402,00    297 057,00    62 345,00    0,00    1 570 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 803 189,00    1 803 189,00    262 388,00    260 688,00    1 700,00    0,00    1 540 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -67,00    -67,00    -67,00    -67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 803 122,00    1 803 122,00    262 321,00    260 621,00    1 700,00    0,00    1 540 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 30 439,00    30 439,00    30 439,00    419,00    30 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 67,00    67,00    67,00    67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 30 506,00    30 506,00    30 506,00    486,00    30 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 914



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 12 593 415,00    2 314 232,00    2 314 232,00    243 937,00    2 070 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 279 183,00    10 279 183,00    10 269 183,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 593 415,00    2 314 232,00    2 314 232,00    243 937,00    2 070 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 279 183,00    10 279 183,00    10 269 183,00    0,00    0,00    

 
90004 

 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 848 143,00    325 266,00    325 266,00    6 500,00    318 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 522 877,00    1 522 877,00    1 517 877,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 848 143,00    325 266,00    325 266,00    6 500,00    318 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 522 877,00    1 522 877,00    1 517 877,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 872 160,20    19 850 610,20    14 111 460,20    8 554 426,59    5 557 033,61    2 124 561,00    2 514 589,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 021 550,00    33 021 550,00    14 124 987,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -26 067,00    -26 067,00    -26 067,00    -67,00    -26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 330,00    130 330,00    59 606,40    30 606,40    29 000,00    70 723,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 52 976 423,20    19 954 873,20    14 144 999,60    8 584 965,99    5 560 033,61    2 195 284,60    2 514 589,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 021 550,00    33 021 550,00    14 124 987,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 914


		2024-01-31T12:58:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




